Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Centro | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 17 de maio de 2022.

Oficio nº 0357/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0117/2022/SAPL, protocolado sob o nº

561/2022.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada no dia 16/05/2022,

foi aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria do Vereador

André Pessata Nascimento solicitando-lhe informar a esta Casa, no prazo

máximo de 15 dias, qual a quantidade de cascalho adquirido pelo Município no

período de 01/01/2021 a 31/12/2021 e o valor total gasto com esta aquisição no

mesmo período.

  Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente